notarius hanc cartam scripsit. Item die lune pridie kallendas Januarj Anno domini

M°cc°ii0 Indictione quinta illam eandem venditionem promissionem atque cessionem

quam fecerant Otto rapa, Otto Albricus atque Guilelmus laurentius de illorum parte

Calianni de castro villa et posse ut per omnia supra legitur, fecerunt Maynfredus

Cavazonus, Robaldus Faxolus, Goamondus nomine Jacobi de Sybona de Medietate

Caliani prò indiviso quisque prò sua parte prò precio librarum Octocentum Januen-

sium de quibus tenuerunt se pagatos. Insuper Bayamondus de platea atque Goa-

mondus promiserunt eidem potestati nomine communis Astensis et res suas pignori

obligaverunt, quod facerent Jacobum de Sybona predictam venditionem habere fir-

mam tercio die postquam eis fu eri t requisitum. Quam venditionem fecerunt predicti

venditores in manibus domini Guidonis de piroano Potestatis Astensis nomine eius-

dem communis Astensis, Et promissionem confessionem atque iurium cessionem de

facto Calianni in omnibus et per omnia sicuti fecerant Otto Rapa, Otto Albricus

atque Guilelmus laurentius, in fideiussoribus quos dederat Otto Rapa. Actum est hoc

Aste in piedicta domo communis, testes fuerunt ibi Albertus Savoritus, Ubertus

layolius, Guilelmus Magnanus, Astesanus Vastafillatus et Philippus notarius. Et Otto

Bassus hanc cartam scripsit.
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731. De confessione facta 'per dictum Oltonem Rapam de solutione sibi facta

per comune Astense de libris ducentis in una parte, et de Ubris LXXX solidis VI

denarijs Vili in alia parte prò facto Calianj. 1202. 9 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo Indictione quinta die sabbati nono

infrante Marcio, In presentia testium quorum nomina inferius designantur, Confessus

fuit Otto Eapa se esse pagatum a communi de Aste de libris ducentis prò facto

Calianni quas habere debebat prò pace Albe, de Alba et quod inde cartam reddi-

derat, et ex alia parte erat pagatus ab eodem communi de libris octuaginta tribus

et solidis septem minus denarios nn or prò eodem facto Calianni, Et quod erat pagatus

de Godimentis, quod recipere debebat de facto ejusdem Caliani ante annum novum

proximum transactum. Actum est hoc Aste in domo communis. Testes interfuerunt

ibi homodeus de Valfenaria, Andreas Bognonus, Anselmus de Curtemillia, TJbertus

Arnulfus, Saracenus durnasus, Obertinus Arnulfus, Philipponus notarius omnes vocati

et rogati.

Et ego Otto Bassus sacri pallatij notarius interfui rogatus et scripsi.

732. De fidelitate comuni Ast facta de Castro Calianni per Raynerium filium

Tisij de Calianno. 1202. 30 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo, indictione quinta die Sabbati tercio

kallendas Aprilis, presentia domini Guidonis de piroano potestatis Astensis Raynerius

filius Taxj de Calianno, non ipso Taxo presente fecit fìdelitatem communi de Aste

de Castro Calianni talem qualem vasallus facit suo domino. Actum in Aste ante

butecam Bonefacij de Cario, testes Robaldus Faxolius, Guilelmus de Cario, Jacobus

Ottinus, Vaxellus damianus, heustachius Cacos et plures alij.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et iussu domini Guidonis

potestatis Astensis scripsi.

733. De simili fidelitate dicto comuni Ast facta de dicto castro Caliani per Ubertum

Nigrum de Caliano. 1202. 30 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo indictione quinta die sabbati tercio

kallendas Aprilis, presentia domini Guidonis de piroano potestatis Astensis TJbertus

niger de Calianno Ottone nigro patre suo ibi presente fecit fìdelitatem communi de

Aste de Castro calianni talem qualem vasallus facit domino suo. Actum in Aste

ante butecam Bonefacij de Cario, Testes Rolandus de Fontana, Eobaldus Faxolius

,

Petrus de Troya et Boninus frater eius.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallaiinus interfui et iussu domini Guidonis

potestatis Astensis scripsi.
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734. Deforma pacis et concordie ordinate inter dominum Guilelmum Marchionem

Montisferrati fllium domini Bonefacìj prò se et dicto eius patre et dominum

Maynfredum Marchionem de Buscha ex una parte, et comune Ast ex altera,

inter alia super venditione Caliani, que promissa et iurata fuit per dictum

dominum Marchionem Guilelmum. 1206. 30 Aprilis.

In nomine domini nostri Yhesu christi amen, hec est forma pacis et concordie

Astensium et domini Guilelmi Marchionis Montisferrati, quam Ghvilelmus Malus-

ocellus et Mandrolio Vardalossus sunt operati, Marchio debet dare vel vendere

Astensibus Calianum in alodium secundum hoc quod sapientibus de Aste ordinatimi

fuerit, homines debent reddere Calianum ipsi Marchioni in feudum liberum et abso-

lutum ab omni debito communis de Aste et Maynfredi de Solario et Guilelmi doneti

et Ardizonis Cavazoni, Marchio debet facere fidelitatem communi de Aste de Calianno

in Aste in publica concione talem qualem Vasalus facit suo domino, etrefutare fide-

litates hominum, Et homines Calianni debent facere fidelitatem communi de Aste, et